安检工作费用公共安全服务采购项目

中标公告

一、招标编号：ZYZB-2025-0002

二、项目名称：安检工作费用公共安全服务采购项目

三、中标信息

中标单位名称：中军军弘安全科技服务集团有限公司

中标单位地址：北京市大兴区金苑路32号3幢4层401室

中标金额：小写：￥5,705,880.84

大写：人民币伍佰柒拾万零伍仟捌佰捌拾元捌角肆分

四、主要标的信息

标的名称：安检工作费用公共安全服务采购项目

项目用途：保障海淀法院机关安全，保障审判、执行工作的正常进行，规范海淀法院安全检

查工作，依法防止限制物品、管制物品、易燃易爆物品、强腐蚀性物品等危险物品进入审判

场所，保证参加庭审活动人员的人身安全和审判工作的顺利进行。

简要技术要求：保障海淀法院机关安全，保障审判、执行工作的正常进行，规范海淀法院安

全检查工作，依法防止限制物品、管制物品、易燃易爆物品、强腐蚀性物品等危险物品进入

审判场所，保证参加庭审活动人员的人身安全和审判工作的顺利进行。具体服务需求详见招